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İngiltere'ye bağlı Cebelitarık yönetimi, 4 Temmuz'da el koyduğu Grace 1 isimli İran'a ait petrol 
tankerinin kaptanı ile gemi mürettebatı serbest bıraktıktan sonra Cebelitarık Yüksek Mahkemesi 
geminin de bırakılması gerektiğine hükmetti. Washington yönetimi ise tankere el konulmasını 
istiyordu.

Altı haftadır Cebelitarık'ta tutulan İran gemisi İran tarafından el konulmuş olan bir İngiliz bandralı 
tanker ile takas edilmek isteniyordu ancak Cebelitarık mahkemesinin kararı ile bu olasılık ortadan 
kalkmış oldu.

Mahkemeye Amerika Birleşik Devletleri'nden henüz bir başvuru gelmediğini söyleyen Yüksek 
Mahkeme Başkanı Anthony Dudley Perşembe sabahı görülen duruşmada mürettebat hakkındaki 
suçlamaları da düşürmüştü.

 

Serbest kalır kalmaz Akdeniz'de bir limana gidecek

Cebelitarık Başbakanı Fabian Picardo İran'ın, tankerin taşıdığı 2,1 milyon varil petrolü Suriye'ye 
götürmeyeceği yolunda kendilerine yazılı güvence verdiğini açıkladı. Serbest bırakma kararı alında 
ancak tanker henüz serbest bırakılmış değil.

İran Denizcilik Bakanlığı yetkililerinden Mehr Haber Ajansı'na yapılan açıklamaya göre tanker sahibi 
şimdi gemiyi önce Akdeniz'de bir limana demirleyecek.

 

İran Dışişleri Bakanı Zarif: ABD korsanlık girişiminde bulundu

İran Dışişleri Bakanı Muhammed Cevad Zarif alınan karar sonrası yaptığı açıklamada, ABD 
yönetimini korsanlık girişimi yapmakla suçladı ve bir tivit paylaştı. Zarif tivitinde şunları söyledi:

"Ekonomik terörizm ile -kanser hastalarının ilaçlarını almalarını engellemek pahasına- amacına 
ulaşamayan ABD, hukuk sistemini istismar ederek uluslararası sularda malımızı çalmaya çalıştı. Bu 
korsanlık girişimi Trump yönetiminin hukuka olan saygısını göstermiştir."

Having failed to accomplish its objectives through its #EconomicTerrorism  ᐀椀渀挀氀甀搀椀渀最  depriving 
cancer patients of medicine ᐀ the US attempted to abuse the legal system to steal our property on 



the high seas.

This piracy attempt is indicative of Trump admin's contempt for the law.

 

 

Ne olmuştu?

Körfez üzerinden Afrika açıklarına doğru seyreden Grace 1 tankeri, İngiltere'nin Akdeniz girişindeki 
denizaşırı toprağına geçiş yaptıktan sonra 4 Temmuz'da durdurulmuştu.

İngiltere Kraliyet Deniz Piyadeleri Cebelitarık'ta Suriye'ye ham petrol taşıyan tankere Avrupa Birliği 
yaptırımlarını ihlal ettiği gerekçesiyle el koymuş, tankerin mürettebatı da gözaltına alınmıştı. İran 
ise bunu "yasa dışı alıkoyma" olarak nitelendirmişti.

Beyaz Saray yetkilileri alıkoyma olayının İran ve Suriye'ye uygulanan ekonomik yaptırımların 
etkilerini artırma amacı ile ilişkili olduğunu söylemişti. Grace 1'a el konulmasının ardından, Londra 
ve Tahran arasındaki gerilim artmış, İran Devrim Muhafızları da Körfez Bölgesi'nde İngiltere 
bayraklı Stena Impero adlı petrol tankerine el koymuştu.

 

Cebelitarık'ın durumu

Kuzey Afrika'dan 18 kilometre uzaklıkta Avrupa kıtasında yer alan ve Akdeniz'e giriş çıkışları 
kontrol etme açısından stratejik öneme sahip Cebelitarık İngiltere'ye bağlı küçük bir toprak parçası. 
Ancak İspanya'nın da özel statülü bölgede egemenlik iddiası var.

2002'de bölgenin kendi kaderini tayin hakkı için yapılan referanduma katılanların yüzde 99'u 
egemenliğin İngiltere ve İspanya arasında paylaşılması önerisine karşı çıkmış ve İngiliz yönetimini 
tercih etmişti.
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